
                                 
 

 

Praha dne 4. ledna 2016 

 

Č.j. zadavatele: ZSM-101-3/OVZ-2015 

 

 

Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace ve veřejné zakázce 

„Opakované vyhotovení znaleckých posudků vozidel“ 

 

 

Vážená paní, vážený pane,  

  

obracíme se na Vás v souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu s názvem „Opakované 

vyhotovení znaleckých posudků vozidel“, vyhlášenou zadavatelem - Zařízení služeb pro 

Ministerstvo vnitra, státní příspěvková organizace, se sídlem Praha 10, Vršovice, Přípotoční 

300/12, IČO: 67779999.  

 

Předmětem této veřejné zakázky na služby je závazek zhotovitele řádně a včas zajišťovat pro 

objednatele na základě jednotlivých objednávek znalecké posudky motorových vozidel a 

zařízení. Požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky i na zpracování nabídek, jakož i 

potřebné detaily o předmětu veřejné zakázky jsou dostupné dálkově na profilu  

zadavatele uveřejněného v Informačním systému o veřejných zakázkách: 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_57.html. 

. 

 

Budete-li mít po prostudování zadávacích podmínek zájem o plnění veřejné zakázky, 

očekáváme Vaši nabídku zpracovanou v souladu se zadávacími podmínkami, a to nejpozději 

do konce lhůty pro podání nabídek, která končí dne 18. 1. 2016 v 10:00 hodin.  

 

Vaší nabídku v českém jazyce prosím doručte osobně nebo doporučeně poštou na adresu: 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra – podatelna, Přípotoční 300/12, Praha 10, PSČ: 101 00 

a to ve všední dny mezi 9:00 – 14:00 hodinou (poslední den lhůty do 10:00h) 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 _________________________ 

         JUDr. Ladislav Máca,  generální ředitel, v.r.                  

                                                                                 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 


